
به مناسبت گرامیداشت هفته آمار و برنامه ریزی؛ 

اقدامات شاخص حوزه برنامه ریزی و توسعه 
شهرداری مشهد ارایه شد 

مشهد مقدس – علی اکبر اکرمی نیا: برجسته ترین اقدامات 
حوزه معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد از 
ابتدای سالجاری تا کنون به مناسبت هفته آمار و برنامه ریزی معرفی شد 
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد به مناسبت 
روز آمار و برنامه ریزی ضمن تبریک هفته وحدت و گرامیداشت روز 
امار و برنامه ریزی گفت: برنامه ریزی یکی از ارکان اساسی مدیریت 
سازمانها برای رسیدن به اهداف تعیین شده می باشد و همکاری و 
همفکری همکاران علاقمند و آگاه از جمله کارشناسان عزیز آمار و 
برنامه ریزی درکسب موفقیت های سازمانی دارای ارزش و اهمیت 
وافراست. وی در ادامه ضمن تبریک اول آبان ماه که به نام روز ملی 
آمار و برنامه ریزی نام گذاری شده ضمن تقدیر از تلاش های ارزشمند 
همکاران حوزه آمار و برنامه  ریزی به معرفی شاخص ترین اقدامات 
انجام شده از ابتدای سالجاری )۱۴۰۰ ( تا پایان مهرپرداخت و بیان 
کرد: :برگزاری ۱۶۰ رویداد، کارگاه آموزشی و نشست های تخصصی 
توسط مرکز نوآوری مشهد، موفقیت شهرداری در تمدید گواهینامه 
استاندارد بین المللی اموزش iso۱۰۰۱5:۱999   ، کسب رتبه اول 
کتاب استانداردهای حوزه های مدیریت شهری، جلد اول حمل و نقل 
و ترافیک ، حوزه حمل و نقل مسافرو پارکینگ ریلی، در چهارمین 
جشنواره ملی شهر پژوهی و اولین جشنواره فن پژوهی شهری در محور 
مدیریت عمران شهری، دریافت جایزه نقره ای جشنواره سازمان جهانی 
شهرهای هوشمند پایدار weGo   با ارایه پروژه جمع اوری هوشمند 
پسماند تحت عنوان سیمپ، تایید مشهد هوشمند به عنوان نخستین 
شهرکشور توسط اتحادیه بین المللی ارتباطات ITU  به عنوان یکی 
از معتبرترین مراجع در زمینه ارزیابی شهرهای هوشمند جهان، صرفه 
جویی در مصرف انرژی با بهینه سازی زیرساخت های پردازشی مرکز 
داده شهرداری مشهد، حل مشکل آب گرفتگی معابر با طراحی سامانه 
ای هوشمند به منظور افزایش تاب آوری شهر در شرایط خاص آب و 
هوایی، ایجاد شفافیت و امکان نظارت بیشتر بر پروژه های شهری با 
استفاده از داشبوردهای الکترونیک مدیران و شهروندان جزو مهمترین 
اقدامات این حوزه از ابتدای سالجاری تاکنون بوده است. معاون برنامه 
ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد در خاتمه ضمن  تقدیر 
از تلاش های ارزشمند همکاران حوزه آمار و برنامه ریزی، از خداوند 

بزرگ تداوم سلامتی و توفیق روز افزون آنان را خواستار شد

جشنواره فرهنگی-آموزشی مصرف ایمن و بهینه 
گاز طبیعی در مدارس گیلان برگزار می شود 

میان  آمده  بعمل  های  هماهنگی  طی  قلیپور:  رشت-زینب 
فرهنگی- جشنواره  گیلان،  استان  پرورش  و  آموزش  و  گاز  شرکت 
برگزار  بهینه گاز طبیعی در سراسر استان  ایمن و  آموزشی مصرف 
می شود.حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام خبر 
اجرای جشنواره فرهنگی-آموزشی مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی 
برای دانش آموزان گیلانی اظهار داشت: این طرح به دنبال برگزاری 
جلسات هماهنگی میان شرکت گاز و آموزش و پرورش استان گیلان 
برنامه  از طریق  توانند  می  عزیز  آموزان  دانش  و  است  اجرایی شده 
آموزشی شاد در آن شرکت کنند.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با 
اشاره به اهمیت موضوع اشاعه فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی 
همواره  سازی  فرهنگ  و  آموزش  مقوله  کرد:  بیان  جامعه  در سطح 
مدنظر این شرکت بوده و در همین راستا طرح های آموزشی مختلفی 
همچون طرح بزرگ سفیران انرژی در کلیه مدارس استان اجرا شده 
است.حسین اکبر با بیان اینکه برگزاری جشنواره های فرهنگی و دوره 
های آموزشی در سال های آینده نیز ادامه خواهد داشت، گفت: آموزش 
و فرهنگ سازی برای به ثمر نشستن، مستلزم توجه و استمرار فراوان 
می باشد و به همین علت در تلاش هستیم تا این طرح در آینده نیز 
ادامه یابد.وی درخصوص چگونگی اجرای طرح آموزش مجازی دانش 
آموزان اظهار داشت: در این طرح با استفاده از نرم افزار شاد محتوای 
با موضوعات سرویس  آموزشی همچون نکات، تصاویر و فیلم هایی 
وسایل گازسوز، بررسی وضعیت دودکش ها، استفاده از بست و شیلنگ 
استاندارد و همچنین نکاتی درخصوص صرفه جویی در مصرف گاز 
طبیعی در اختیار دانش آموزان قرار می گیرد.مدیرعامل گاز گیلان 
ادامه داد: دانش آموزان پس از فراگیری محتوای آموزشی می توانند 
در رشته نقاشی )مختص دانش آموزان مقطع ابتدایی( و رشته عکاسی 
)مختص دانش آموزان مقطع متوسطه( شرکت نمایند که در پایان به 
۱۰۰ اثر منتخب از سوی شرکت گاز استان گیلان جوایزی به رسم 

یادبود اهدا خواهد شد.

خبرخبر

ازخروج  رامین  نیروگاه  تعمیرات  و  نگهداری  معاونت 
واحد شماره 5 این نیروگاه به منظور انجام تعمیرات میان 

دوره ای جهت آمادگی تولید در فصل زمستان خبر داد.
این  تعمیرات  و  نگهداری  معاونت  پور  قیصری  فربد 
تابستان  داغ  پیک  از  مطلوب  گذر  از  پس  گفت:  نیروگاه 
و  پاییز  فصل  در  هموطنان  برق  مصرف  کاهش  و  امسال 
بمنظور رفع اشکالات ، واحد شماره 5 نیروگاه رامین جهت 

تعمیرات میان دوره ای از مدار تولید برق خارج شد.
گرفته  ریزی صورت  برنامه  طبق   : گفت  پور  قیصری 
جهت رفع اشکالات فنی این واحد ، اقداماتی از قبیل رفع 
اشکالات در والوهای اصلی بخار و رگلاتور والوها ، رفع نشتی های موجود در کندانسور و برطرف کردن مشکل اتصالات 
و دیگر نشتی ها انجام خواهد شد که با انجام این کارها ،محدودیت تولید این واحد برداشته میشود تا با حداکثر توان 

به تولید برق بپردازد. 
وی افزود:  تلاش متخصصین تعمیرات نیروگاه  در این است که واحد مذکور در سریعترین زمان ممکن پس از 

رفع اشکالات به چرخه تولید حداکثری برق بازگردد.
نیروگاه رامین اهواز با ۶ واحد تولیدی بزرگترین نیروگاه بخاری کشور است و توانسته است پیک برق تابستان 
امسال را با وجود گرمترین تابستان دهه های اخیر و وجود ویروس کرونا با موفقیت سپری نماید و نقش همیشگی 
خود را که همانا تقویت ، تثبیت و پایداری شبکه سراسری برق کشور در جهت خدمت رسانی به مردم است بخوبی 

ایفاء نماید.

استاندار  زادگان،  حسین  احمد  تبریک  پیام  متن 
مازندران به مناسبت گرامیداشت هفته بیمه سلامت:

بسمه تعالی
آبان، سالروز  از سوم  بیمه سلامت که هر ساله  هفته 
تصویب قانون بیمه همگاني آغاز می شود، فرصت مغتنمي 
است تا اقدامات، فعالیت ها و سیاست هاي حوزه سلامت، 
ارزیابي و دستاوردهاي ارزشمند آن به مردم شریف استان 
توسعه  مهم  هاي  شاخصه  از  یکي  سلامت،  گردد.  معرفي 
یافتگي هر کشوري است و جامعه سالم بستر ساز توسعه 
، رشد و شکوفایي در تمامي عرصه ها محسوب مي شود. 
سازمان بیمه سلامت ایران به عنوان بزرگترین سازمان بیمه درمانی کشور با تمرکز بر توسعه نظام بیمه ای تلاش دارد 
تا با استقرار کامل سازمان الکترونیک، خرید راهبردی خدمات سلامت ، افزایش کارایی ، ارتقاء بهره وری و پوشش بیمه 
سلامت همگانی در کشور به حداکثر رضایتمندی هموطنان دست یابد. در این میان برخورداری روستائیان ، افراد بی 
بضاعت از بیمه رایگان و نیز  پوشش رایگان بیمه ای سایر افراد فاقد پوشش بیمه علی الخصوص بیماران کرونایی از دیگر 
خدمات این سازمان در عرصه نظام سلامت کشور است. اینجانب آغاز هفته بیمه سلامت و تقارن آن با خجسته ایام ربیع 
الاول و هفته وحدت را به کلیه خادمین بخش سلامت به ویژه مدیران و کارکنان خدوم و متعهد اداره کل بیمه سلامت 
استان مازندران تبریک و تهنیت عرض نموده و صحت و توفیقات روز افزونشان را از خداوند متعال مسئلت می نمایم.
احمد حسین زادگان
استاندار مازندران

 واحد شماره 5 نیروگاه رامین 
از مدار تولید خارج شد

 پیام تبریک استاندار مازندران 
به مناسبت هفته بیمه سلامت

ریاست فراکسیون زنان و خانواده مجلس شورای اسلامی گفت: حرکت 
های اجتماعی که شکل می گیرد، باید نگاهمان را به زنان عوض کنیم. زنان 
برای انقلاب اسلامی یک فرصت بزرگ هستند که نه فقط مسائل زنان بلکه 

مسائل کشور را می توانند حل نمایند. 
اختتامیه  مراسم  در  پور  قاسم  فاطمه  پور/  فتح  نجمه   - مشهدمقدس 
رویداد » من در جامعه« که با حضور مسئولین کشوری در سالن اجتماعات 
آستان قدس رضوی برگزار شد، عنوان داشت: در سالیان دور زنان نقش مهمی 
در جامعه داشته اند، اما بعد انقلاب نقش آفرینی زنان به گفتمان مبدل گردید. 
کنشگری اجتماعی زنان از جنس مسئولیت اجتماعی است و نباید نافی نقش 
اینکه محیط  به  اشاره  با  وی  گردد.  خانواده  در  بخصوص  زنان  دیگری  های 
کنشگری باید عاری از اختلاط جنسی باشد، افزود: در کنار همه این مسائل 
امروز زنان و دختران در مسیر خوبی قرار گرفته اند. همه نهادهای سیاست 
گذاری باید وظیفه خود را عمل کنند، اما آنچه باید هدایت گری کند، حلقه 
های میانی است که اگر این حلقه ها نتوانند خوب کار کنند، قوا به درستی 
نمی توانند به تکالیف خود عمل نمایند.   حسین  مسجدی آرانی، مدیر مرکز 
نوآوری های اجتماعی مبتدا نیز در این مراسم گفت: ما وقتی کتاب هدایتی 
مثل قرآن داریم در ساختارها سمت و سوی بهتری می گیریم. روش توسعه 
یک جامعه چیزی جزء آنجه در آیات قرآن به آن اشاره شده نیست.  وی افزود: 
ما در مرکز مبتدا به نظرمان راه این است، پیدا کردن جوانه ها، کمک کردن و 
هدایت کردن تا جایی که روی پای خود بایستند، و این روش جامعه پردازی 

درستی است و لازمه آن صبر است.   فضه حسینی، مسئول قرارگاه اجتماعی 
مراکز  داشت:  عنوان  نیز  امام)ره(  فرامین  اجرایی  ستاد  احسان  بنیاد  بانوان 
انجام دهند  بهتری  های  فعالیت  آنکه  برای  و  نوپا هستند  اجتماعی  نوآوری 
نیاز کمک دارند. ما در بنیاد احسان وظیفه کمک از این جمله حرکت ها و 
مراکز نوآوری را داریم. ایشان با بیان اینکه خوشحالم در این رویداد از مناطق 
کم برخوردار و محروم کشور شرکت کننده حضور دارند، اظهار داشت: ما در 
بنیاد عقیده داریم گروه های جهادی را در همان منطقه آموزش دهیم، وظیفه 
ما حمایت، آموزش و توانمندی است. اولویت ما حمایت از گروه های جهادی 
سرزمین  آمایش  است  نیاز  باشند،  نقاط  دیگر  از  اگر  و  است  منطقه  همان 

من  کرد:  تصریح  احسان  بنیاد  بانوان  اجتماعی  قرارگاه  مسئول  شود.  انجام 
بنیاد احسان قول می دهم در حد توان هر گونه که هیات  از  به نمایندگی 
داوران صلاح بدانند از برگزیدگان این رویداد حمایت کنیم، چون وظیفه ما 
از بین بردن محرومیت در سطح کشور و حمایت از مراکز نوآور است. فهیمه 
نیکزاد، دبیر رویداد من در جامعه نیز در مراسم اختتامیه بیان داشت: امروز 
با نظر هیات داوران 5 ایده به عنوان برگزیدگان این رویداد معرفی می شوند 
که تا سقف ۸۰۰ میلیون ریال حمایت می شونند، اما این به معنای رها کردن 
دیگر ایده ها نیست، مرکز نوآوری مبتدا 5 گام برای پیاده کردن دیگر ایده ها 
تعریف نموده است؛ ۱- تعدادی از ایده  ها در دوره پیش رشد پذیرفته شده اند 
۲- مستندات تعدادی ایده به نهادهای همکار تقدیم می شود ۳- تعدادی از 
ایده ها ظرفیت ترکیب با یکدیگر را دارند که ضمینه ترکیب انجام می گیرد و 
به یک ایده بزرگتر خواهند رسید ۴- برخی اید ها از مشاوره رایگان استفاده 
خواهند کرد 5- برای دیگر ایده ها مسیر اصلاح توسط راهبران ) منتور ها( 
انجام می شود. در پایان مراسم اختتامیه رویداد سه روزه » من در جامعه«، 
با  از تهران  ، محبوبه اسفندیاری  ایده » نهال«  با  از قم  باقریان  خانم صدف 
ایده« بازی واره آموزش« ، خانم صادقی گهر از تهران با ایده » راه چه«، خانم 
حسینی پور از رفسنجان با ایده » هیئت کارآفرین« و خانم رباب سلمان پور 
از قم با ایده« لباس قصه گو« بدون اولویت به عنوان برگزیده معرفی شدند و 
مبلغ  ۳۰ میلیون ریال جایزه نقدی و با سقف ۸۰۰ میلیون ریال حمایت از 

ایده بهره مند گردیدند.

ای  ناوگان عمومی حمل ونقل جاده  اعلامی  ازمجموع ۸۸ مورد تخلف 
فقره کارت هوشمند  تعلیق یکماهه ۱۲  به  و نسبت  احراز  ، ۸7 مورد  درقم 

رانندگان و ناوگان ، جریمه نقدی ۲7 شرکت حمل ونقلی ، حکم صادر شد 
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان 
قم ، درراستای اجرای هرچه کاملتر شیوه نامه های بهداشتی ، افزایش ضریب 
ایمنی سفرهای برونشهری و صیانت ازحقوق کاربران جاده ای ، به ۸۸ مورد 

تخلف اعلامی دربخش حمل ونقل عمومی جاده ای ) کالا و مسافر ( دراستان 
قم رسیدگی شد .

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم درتکمیل خبر فوق 
افزود : طی بازه زمانی دوماهه شهریورومهرامسال ، نسبت به تشکیل ۱۴جلسه 
کمیسیونهای مواد ۱۱، ۱۲و ۱۴  )رسیدگی به تخلفات شرکتها ، رانندگان و 
مالکان بخش ناوگان عمومی حمل ونقل جاده ای  ( اقدام وبه ۸۸ مورد تخلف 

اعلامی رسیدگی شد.
محمدحسن کلهری افزود : ازمجموع ۸۸ مورد تخلف اعلامی رسیدگی 
شده درکمیسیونهای یاد شده ، ۸7 مورد تخلف احراز و مابقی ) یک مورد ( 

مبرا از موارد اتهامی شناخته شد.
وی درخصوص نوع و میزان احکام صادره به جهت تخلفات احراز شده 
نیز اظهار داشت : میزان و نوع جرائم متناسب با تخلفات صورت گرفته تعیین 
و شامل : تذکر کتبی ) ۴7مورد( ، جریمه نقدی ) ۲7 مورد ( تعلیق کارت 

هوشمند به مدت یک ماه ) ۱۲ مورد ( بوده است .
عمومی  ونقل  حمل  ناوگان  تخلفات  به  رسیدگی  کمیسیونهای  رئیس 
جاده ای استان قم دربخش دیگری ازبیانات خود به تعداد و نوع کمیسیونهای 
متشکله طی دوماهه شهریور ومهر امسال اشاره و توضیح داد : ازمجموع ۱۴ 

، سه  ، 9 جلسه کمیسیون ماده ۱۲  یادشده  جلسه تشکیل شده دردوماهه 
ماده ۱۴  کمیسیون  به  دیگر مختص  دوجلسه  و  ماده ۱۱  کمیسیون  جلسه 

بوده است .
محمدحسن کلهری عمده تخلفات صورت گرفته دربخش حمل و نقل 
عمومی جاده ای ) اعم از کالا و مسافر ( را شامل : عد م اجرای کامل شیوه 
اتباع خارجی فاقد مجوز تردد ، صدور صورت  نامه های بهداشتی ، حمل 
که  تخلفی  موارد  دیگر   : کرد  تصریح  و  دانست  رهگیری  فاقد کد  وضعیت 
اند شامل : حمل  درکمیسیونهای یاد شده فوق مورد رسیدگی واقع شده 
 ، ها  پایانه  درخارج  مسافر  نمودن  پیاده  و  سوار   ، مسافری  درناوگان  کالا 
کمربند  ؛  حریق  اطفا  کپسول   ( خودرو  ایمنی  تجهیزات  نداشتن  همراه 
ایمنی و ...( ، صدور بارنامه صوری ، سو استفاده از کدپستی وشناسه ملی 

و ....بوده است .
میزان  افزایش  موجب  تخلفی  موارد  تکرار  که  موضوع  این  بیان  با  وی 
احراز  : غالب احکام صادره درخصوص تخلفات  جرایم می شود تصریح کرد 
کارت  یکماهه  تعلیق  و  تعطیلی  ناوگان  مالکان  و  رانندگان   ، شرکتها  شده 
هوشمند رانندگان و ناوگان است که درصورت تکرار ) بیش ازسه بار ( نسبت 

به تعطیلی و تعلیق یکساله شرکت و کارت هوشمند اقدام خواهد شد.

  آیین تکریم و معارفه مدیر دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
عنوان  به  مدیرعامل  با حکم  موسوی«  اله  »سید حجت  و  برگزار  خوزستان 

سرپرست این دفتر منصوب شد.
محمود دشت بزرگ در آیین تکریم و معارفه مدیر دفتر روابط عمومی 
که با حضور شورای معاونین شرکت برگزار شد با بیان اینکه زحمات شایسته 
ای در دوران مدیریت تورج فتاحی در روابط عمومی انجام شده است، گفت: 
بهتری در  به صورت  این مسیری که در روابط عمومی آغاز شده  امیدواریم 
است  انقلابی  و  ارزشی  توانمند،  نیروهای  از  که  موسوی  آقای  تصدی  دوران 

تداوم داشته باشد.
وی افزود: روابط عمومی نقش موثر و انکارناپذیری در رسیدن به اهداف 

شرکت در درون و بیرون سازمان دارد و باید در این راستا گام بردارد.
برق  انسانی شرکت  منابع  معاون  و  مدیره  هیئت  عضو  کیوان خورسند 
اله موسوی« که در  آیین معارفه »سید حجت  نیز در  منطقه ای خوزستان 
کرد:  بیان  برگزار شد،  عمومی  روابط  کارکنان  با حضور  عمومی  روابط  دفتر 
روابط عمومی یک مساله چند وجهی و چند جانبه است که با بخش های دیگر 

شرکت قابل مقایسه نیست  و شرایط کاری خاص خود را می طلبد.
وی افزود: آقای موسوی از نیروهای قدیمی شرکت است که خاک صحنه 
را خورده است و می تواند با ایجاد همدلی و تجربه ای که دارد اهداف شرکت 

را محقق سازد.

موسوی نیز در آیین معارفه خود با تشکر از حسن اعتماد مدیرعامل 
است که  نمای شرکت  تمام  آیینه  روابط عمومی  انتخاب وی، گفت:  برای 
در  همگرایی  و  همدلی  ایجاد  بخش  دو  در  شرکت  اهداف  راستای  در  در 
باید  بیرونی  بعد  در  شرکت  دستاوردهای  ارائه  و  ارتباط  و  سازمان  درون 

انجام وظیفه کند.
وی افزود: این اهداف محقق نخواهد شد مگر آنکه با تعامل و همدلی در 

کنار همدیگر قرار بگیریم و اهداف سازمان را سرلوحه کار خود قرار دهیم.
بر اساس این گزارش، سید حجت اله موسوی دارای مدرک کارشناسی 
برق  و  را در صنعت آب  بوده و سابقه ۲۳ سال کار  بازرگانی  ارشد مدیریت 
این  در  خوزستان  ای  منطقه  برق  شرکت  تاسیس  بدو  از  و  دارد  خوزستان 
شرکت مشغول بکار بوده است. وی پیش از این رئیس گروه دفتر مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای خوزستان بوده و با حفظ سمت، سرپرست دفتر روابط 

عمومی شده است.
ای  منطقه  برق  شرکت  عمومی  روابط  مدیر  فتاحی  تورج  این  از  پیش 

خوزستان بوده که در آیین تکریم و معارفه از زحمات وی تقدیر شده است.

مدیرکل  یزدانی  ژیلا  استاندارد  هفته ی  گرامیداشت  راستای  در 
گفتگو  و  دیدار  کردستان  استاندار  مرادنیا  بهمن  با  کردستان  استاندارد 

کرد.
کردستان  استان  استاندارد  اداره کل  عمومی  روابط  گزارش  به 
استاندارد  حراست  مسوول  و  معاونین  حضور  با  که  نشست  این  در 
استاندار  از حمایت های  یزدانی ضمن تشکر  بود،  کردستان تشکیل شده 
از استاندارد گفت: در حال حاضر ۴۲۰ واحدتولیدی فعال تحت پوشش 
می کنند  تولید  را  پوشش  تحت  محصول   7۰۰ که  هستند  استاندارد 
درصد   7۰ استاندارد  دارای  پروانه ی  و  درصد   ۱۰۰ پوشش  ضریب  و 

می باشد. 
وی با اشاره به اهمیت استاندارد حلال در استان، افزود: خوشبختانه 
درخصوص استانداردهای حلال همکاری های خوبی شده و در استان فعال 
استاندارد  ی  پروانه  کسب  و  دریافت  پیگیر  زیادی  واحدهای  و  هستیم 
حلال هستند، اما متاسفانه در استان مرکزی برای فروش محصولات دارای 

پروانه استاندارد و سالم نداریم و بسته بندی ها را صادر می کنند.
 ۴ حاضر  حال  در  اینکه  بیان  با  کردستان  استان  استاندارد  مدیرکل 
هستند،  فعال  خصوصی  بخش  همکار   آزمایشگاه   ۱۳ و  بازرسی  شرکت 
دیده  انطباقی  عدم  خوشبختانه  سوخت  نازل های  آزمون  مورد  در  گفت: 

استاندارد،  غیر  کالای  توزیع  درخصوص  بازار  کردن  امن  نا  برای  و  نشده 
۶5۰۰ واحد صنفی را بازرسی کردیم. 

وی اضافه کرد: در زمینه ی کولبری هم در بازارچه ها آزمون استاندارد 
تحویل  استاندارد  به  سریعتر  را  محموله  نمونه  تاجر  اگر  شود  می  گرفته 
دهد مجوز یا عدم انطباق را سریعتر اعلام می کنیم و تعیین ماهیت همان 
بشتری  حمایت های  زمینه   این  در  امیدواریم  و  شود  می  داده  جواب  روز 

از استاندارد شود.
آغاز  و  تصویب  یادآوری  با  کردستان  استاندار  مرادنیا  بهمن  ادامه  در 
بانه و مریوان، بر ضرورت  آزاد  بانه و منطقه  اقتصادی  اجرای منطقه ویژه 
در  استان،  در  استاندارد  آزمایشگاه های  ایجاد  زمینه  در  گذاری  سرمایه 

تاکید کرد.  حوزه های مختلف 
اقتصادی  ویژه  منطقه ی  ایجاد  به  توجه  با  کرد:  تصریح  مرادنیا 
به  مرز  این  و  می شود  بیشتر  سیرانبند  مرز  در  ترددات  و  مبادلات  بانه، 
سرعت توسعه پیدا می کند و می  واند ظرف یکسال آینده همتراز باشماق 
برای  خصوصی  بخش  ترغیب  خصوص  در  سریعاً  باید  لذا  باشد  مریوان 
بانه  در  بویژه  استاندارد،  آزمایشگاه های  ایجاد  حوزه ی  در  سرمایه گذاری 

و مریوان، اقدام شود.
وی ذبر ضرورت تقویت آموزش و اطلاع رسانی به جامعه در زمینه ی 

بر  استاندارد  که  دیدگاه  این  با  مردم  کرد:  خاطرنشان  و  تاکید  استاندارد 
بنابراین  کنند  می  خرید  اطمینان  با  دارد،  نظارت  تولیدات  و  محصولات 

لازم است این اعتماد تقویت شود. 
جامعه،  از  ۴۰درصد  گفت  توان  می  شد:  یادآور  کردستان  استاندار 
بخشی  آگاهی  باید  اما  ندارند  کافی  اطلاعات  استاندارد  خصوص  در 
و  آنها  حقوق  حامی  استاندارد  بدانند  مردم  که  باشد  گونه ای  به 

است. تولیدکنندگان 

ریاست فراکسیون زنان مجلس در اختتامیه رویداد من در جامعه:

زنان برای انقلاب اسلامی یک فرصت هستند

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم؛

 تعلیق یک ماهه 12 فقره کارت هوشمند رانندگان و ناوگان حمل ونقل عمومی جاده ای

سرپرست روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان منصوب شد

دیدار مدیرکل استاندارد کردستان با استاندار کردستان
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